АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019

г. Минеральные Воды

№ 1721

О назначении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году

На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края и постановлением администрации Минераловодского городского округа от 5 августа 2019 г. № 1593 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих рамках реализации муниципальной Минераловодского городского округа «Формирование современной городской благоустройству В первоочередном 2020 порядке администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Назначить голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в соответствии с муниципальной программой Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды» (далее голосование по общественным территориям) на 8 сентября 2019 г. Определить время голосования по общественным территориям с 8 часов 00 минут до 19 часов 30 минут.
- 2. Определить места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков, на территории которых проводится голосование по общественным территориям) в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
- 3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

- 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского городского округа

С. Ю. Перцев

Приложение № 1 к постановлению администрации Минераловодского городского округа от 21.08. 2019 № 1721

ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков, на территории которых проводится голосование по общественным территориям)

- 1. город Минеральные Воды, улица Урожайная, 1, здание Дом культуры;
- 2. город Минеральные Воды, улица Льва Толстого, 43, здание МКОУ гимназия № 2;
- 3. город Минеральные Воды, улица Желатиновая, 9, здание конторы ФГУП «Совхоз «Железнодорожник» (по согласованию с правообладателем);
- 4. город Минеральные Воды, улица Фрунзе, 52, здание ГБУ СО «Минераловодский Центр социального обслуживания населения» (по согласованию с правообладателем);
- 5. город Минеральные Воды, улица Красная, 45, здание МБУ «Молодежный центр Минераловодского городского округа»;
- 6. город Минеральные Воды, улица Калинина, 111, здание МКОУ Средняя общеобразовательная школа № 5;
- 7. город Минеральные Воды, улица Московская, 29, здание ОАО «Ставропласт» (по согласованию с правообладателем);
- 8. город Минеральные Воды, улица Московская, 39, здание МБОУ «Лицей № 3»;
- 9. город Минеральные Воды, улица Железноводская, 26, здание Центральный Дом культуры МБУК «Централизованная клубная система»;
- 10. город Минеральные Воды, улица Ставропольская, 25, здание ОАО «Минераловодская газовая компания» (по согласованию с правообладателем);
- 11. город Минеральные Воды, улица Ставропольская, 37, здание филиала ГУП СК «Ставрополькоммунэлектро» (по согласованию с правообладателем);
- 12. город Минеральные Воды, проспект Карла Маркса, 64, Дворец культуры железнодорожников (по согласованию с правообладателем);
- 13. город Минеральные Воды, улица Ленина, 27 А, здание ГБОУ СПО «Минераловодский колледж железнодорожного транспорта» (по согласованию с правообладателем);
- 14. город Минеральные Воды, улица Ленина, 36, здание МБОУ «Лицей № 104 город Минеральные Воды»;
- 15. город Минеральные Воды, проспект XXII Партсъезда, 12, здание МБУК «Централизованная библиотечная система»;
- 16. город Минеральные Воды, проспект XXII Партсъезда, 42, помещение МКОУ ДОД Детская художественная школа;

- 17. город Минеральные Воды, улица Гагарина, 90 A, здание МКОУ Средняя общеобразовательная школа № 6;
- 18. город Минеральные Воды, улица 50 лет Октября, 48 A, здание городской организации РОСТО (ДОСАА Φ) (по согласованию с правообладателем);
- 19. город Минеральные Воды, улица Советская, 32, здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 7;
- 20. город Минеральные Воды, проспект XXII Партсъезда, 94, здание ГАОУ ДОД Центр «Поиск» (по согласованию с правообладателем);
- 21. город Минеральные Воды, проспект XXII Партсъезда, 133, здание ОАО «МПАТП» (столовая) (по согласованию с правообладателем);
- 22. город Минеральные Воды, улица Новоселов, 8, здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 20;
- 23. город Минеральные Воды, улица Анджиевского, 35, здание Управления ФССП России по СК отдела службы судебных приставов Минераловодского района (по согласованию с правообладателем);
- 24. город Минеральные Воды, улица Анджиевского, 1, здание ГБОУ СПО «Минераловодский региональный многопрофильный колледж» (по согласованию с правообладателем);
- 25. город Минеральные Воды, улица Пушкина, 15, здание ООО «Автомагистраль» (по согласованию с правообладателем);
- 26. город Минеральные Воды, улица Линейная, 2, здание Минераловодского участка ПЧМ-Тихорецкая (по согласованию с правообладателем);
- 27. город Минеральные Воды, улица Чернышевского, 32, здание ООО МУП «ЖКХ»;
- 28. город Минеральные Воды, 4-й км, улица Дружбы, 35, здание библиотеки филиала № 30;
- 29. город Минеральные Воды, 5-й км, улица Горная, 17, здание ООО «ЖКХ» (по согласованию с правообладателем).

Заместитель главы администрации Минераловодского городского округа

Начальник управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа

Д. О. Янаков

Е. В. Руденко

Приложение № 2 к постановлению администрации Минераловодского городского округа от 21.08. 2019 № 1721

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям

- 1. Сквер «Дружбы» (ул. Дружбы, 33, 4-км) г. Минеральные Воды;
- 2. Сквер «Надежда» (ул. Советская, 74) г. Минеральные Воды.

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

Начальник управления муниципального хозяйства администрации от Минераловодского городского округа

Д. О. Янаков

Е. В. Руденко